PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 269 от 16.01.2014
О признании утратившими силу

постановлений Администрации

города
В соответствии с постановлением Администрации города от 17.07.2013           № 5159 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ городского округа город Сургут» (с изменениями от 20.11.2013 № 8435), распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 31.12.2013 № 4621), в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города:

- от 05.05.2006 № 813 «Об утверждении проектов программ                                по реализации на территории города Сургута приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье – гражданам России»;

- от 10.03.2011 № 1196 «О внесении изменения в постановление Администрации города от 05.05.2006 № 813 «Об утверждении проектов подпрограмм       и программ по реализации на территории города приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье – гражданам России»;

- от 27.05.2011 № 3085 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 05.05.2006 № 813 «Об утверждении проектов подпрограмм       и программ по реализации на территории города приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье – гражданам России»;

- от 22.07.2011 № 4715 «О внесении изменения в постановление Администрации города от 05.05.2006 № 813 «Об утверждении проектов подпрограмм         и программ по реализации на территории города приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье – гражданам России»;
- от 25.02.2013 № 1186 «О внесении изменения в постановление Администрации города от 05.05.2006 № 813 «Об утверждении проектов программ       по реализации на территории города приоритетного национального проекта «Доступное комфортное жилье – гражданам России».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие                       с 01.01.2014.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Базарова В.В.

Глава города

                                     Д.В. Попов